

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงซ่อมแซมป้ายชื่อธนาคาร ป้ายสัญลักษณ์โลโก้อวดฟ้า ในสังกัด
สำนักงานภาค 7 จังหวัดอุดรธานี จำนวน ๑ สาขา.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ธนาคารออมสินภาค 7 จังหวัดอุดรธานี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 805,200 บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 กันยายน 2558
เป็นเงิน 805,200 บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์คำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ นายณัฐพล บุญภาคย์.....
๕.๒ นายธรรณิข สิงห์วิเศษ.....
๕.๓ นางสาวจิตรา ไผ่ประเสริฐ.....

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาคลองโพ (เขตรุขศรีดิษฐ์) จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวันที่ 01.01.2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ธนาคาร (ป้ายสองฝั่ง 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.								
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกับโครงเหล็กของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นป้าย	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์วงตรงธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียม+สีพิเศษเฉพาะขอบป้ายโดยรอบและภายในสองป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกล่องระบายอากาศอลูมิเนียม สำหรับรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- จัดจ้างทาสีเสา+ป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวม							50,769.60	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายสองฝั่ง 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 8.00 ม.								
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกับโครงเหล็กของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
	- ติดตั้งแผ่นป้าย	12	ตร.ม.	700.00	8,400.00	200.00	2,400.00	10,800.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	12	ตร.ม.	680.00	8,160.00	300.00	3,600.00	11,760.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์วงตรงธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งกล่องระบายอากาศอลูมิเนียม สำหรับรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียม+สีพิเศษเฉพาะขอบป้ายโดยรอบและภายในสองป้าย	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	รวม							38,510.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							89,279.60	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ้างพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าเครื่อง และบำรุง	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							20,000.00	

45

รายการประมาณราคา

แบบบร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายโฆษณาการ

สำนักงานพญา/เขตพิเศษภูโล 1) จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

โดยนาย

สำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ ทุ่งอรุณวรรณ

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

เมื่อวัน 11.8. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายโฆษณาการ								
1.1	ป้ายโลโก้ที่ตลาดฟ้า (ป้ายถาวร 2 หน้า) ขนาด 2.40 x 2.40 ม.	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกับโครงเหล็กของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดตั้งแผ่นโพลี	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นเหล็กบานอร์ (สีมาตรฐานอาคาร)	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดแผ่นติดบานอร์ด้วยตะกราดอาคาร	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกรอบแผ่นอลูมิเนียมทาสีเขียวเทาขอบป้ายโดยรอบและภายในกรอบป้าย	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งบานอร์ระบอบอากาศอลูมิเนียม สำหรับรูป	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	- จัดทำทางเดินขึ้นป้ายโลโก้								
	รวม							50,769.60	
1.2	ป้ายชื่ออาคาร (ป้ายถาวร 1 หน้า) ขนาด 1.45 x 0.70 ม.	1	แผ่น	-	-	7,569.00	7,569.00	7,569.00	
	- งานยกป้ายลง+ร้อยติดกับโครงเหล็กของเดิม+ยกติดตั้งใหม่	12.615	ตร.ม.	700.00	8,830.50	200.00	2,523.00	11,353.50	
	- ติดตั้งแผ่นโพลี	12.615	ตร.ม.	680.00	8,578.20	300.00	3,784.50	12,362.70	
	- ติดแผ่นติดบานอร์ (สีมาตรฐานอาคาร)	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดแผ่นติดบานอร์ด้วยตะกราดอาคาร	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งบานอร์ระบอบอากาศอลูมิเนียม สำหรับรูป	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	- กรอบอลูมิเนียมทาสีเขียวเทาขอบป้ายโดยรอบและภายในกรอบป้าย								
	รวม							40,035.20	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							90,804.80	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ้างพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแรง และวัสดุ	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆ และวัสดุ							20,000.00	

(Signature)

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาสุโขทัย (เขตสุโขทัย) จังหวัดสุโขทัย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

หน้า 1

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิมล รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อ ๒๒ มี.ค. ๒๕๖๓

รายการประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 น.)	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- งานยกป้ายลง-ร้อยสติกเกอร์บริเวณเดิม-ยกติดตั้งใหม่	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดตั้งแผ่นไฟแอลอีดี	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์วางตรงอาคาร	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกรอบแบบอลูมิเนียมสำหรับป้ายโลโก้ธนาคารภายในกล่องป้าย	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดระแนงภายในตู้เก็บป้าย โลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	- จัดทำป้ายโลโก้								
	รวม							50,759.60	
1.2	ป้ายชื่ออาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.57 x 8.30 น.	1	แผ่น	-	-	7,818.60	7,818.60	7,818.60	
	- งานยกป้ายลง-ร้อยสติกเกอร์บริเวณเดิม-ยกติดตั้งใหม่	13.031	ตร.ม.	700.00	9,121.70	200.00	2,606.20	11,727.90	
	- ติดตั้งแผ่นไฟแอลอีดี	13.031	ตร.ม.	680.00	8,861.08	300.00	3,909.30	12,770.38	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งเหล็กดัดระแนงภายในตู้เก็บป้าย โลโก้	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมสำหรับป้ายโลโก้ธนาคารภายในกล่องป้าย	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	รวม							41,066.88	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							91,836.48	
	หมวดงานอื่นๆและวัสดุ								
1	ค่าใช้จ้างเหมาช่างในการทำงาน								
1.1	ค่าเช่ารถ และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่นๆและวัสดุ							20,000.00	



งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาตง/จังหวัดตาก

รายการประมาณราคา

แบบเลขที่

แบบปร.4

หน้า 1

โดยหน่วยงาน

สำนักงานและจัดซื้อ

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่ 2 ก.ย. 2558

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ขึ้นศาลฟ้า (ป้ายถาวร 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม.)								
	- งานยกป้ายลง-หรือติดป้ายขึ้นใหม่	1	หน้า	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นป้าย	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวอักษร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งการออกแบบเนื้อผ้าให้มีสีเหลืองเทาขอบป้ายโดยรอบและภายในถาวร	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งงานติดตั้งป้ายโฆษณาป้าย	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งงานติดตั้งป้าย	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวม							50,769.60	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายถาวร 1 หน้า) ขนาด 1.20 x 8.50 ม.								
	- งานยกป้ายลง-หรือติดป้ายขึ้นใหม่	1	หน้า	-	-	6,120.00	6,120.00	6,120.00	
	- ติดตั้งแผ่นป้าย	10.2	ตร.ม.	700.00	7,140.00	200.00	2,040.00	9,180.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	10.2	ตร.ม.	680.00	6,936.00	300.00	3,060.00	9,996.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวอักษร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งการออกแบบเนื้อผ้าให้มีสีเหลืองเทาขอบป้ายโดยรอบและภายในถาวร	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- การออกแบบเนื้อผ้าให้มีสีเหลืองเทาขอบป้ายโดยรอบและภายในถาวร	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	รวม							34,046.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							84,815.60	
1	หมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ								
1.1	ค่าใช้จ้างพิเศษในการทำงาน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ							20,000.00	

[Signature]

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง-ซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาอุตรดิตถ์/จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบเลขที่

รายการเลขที่

โดยหน่วย

สำรวจและวัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ รุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่ 11.01.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 2 หน้า ขนาด 2.40 x 2.40 ม.)								
	- งานผูกป้ายกล่องไฟ ติดกับเสาไม้โครงสร้างเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- ติดตั้งแผ่นไฟแอลอีดี	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	11.52	ตร.ม.	660.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวอักษรธนาคาร	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดตั้งกรอบแบบอลูมิเนียมทำสีเหลืองเทาขอบป้ายและภายในกล่องป้าย	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดตั้งกล่องป้ายธนาคารอลูมิเนียม ทำสีจูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- ติดตั้งทาสีเสาไม้ป้ายโลโก้	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวม							50,769.60	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายกล่องไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 0.80 ม.								
	- งานผูกป้ายกล่องไฟ ติดกับเสาไม้โครงสร้างเดิม+ยกติดตั้งใหม่	1	แผ่น	-	-	7,200.00	7,200.00	7,200.00	
	- ติดตั้งแผ่นไฟแอลอีดี	12	ตร.ม.	700.00	8,400.00	200.00	2,400.00	10,800.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ (สีมาตรฐานธนาคาร)	12	ตร.ม.	680.00	8,160.00	300.00	3,600.00	11,760.00	
	- ติดแผ่นสติกเกอร์ตัวอักษรธนาคาร	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งกล่องป้ายธนาคารอลูมิเนียม ทำสีจูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- กรอบอลูมิเนียมทำสีเหลืองเทาขอบป้ายและภายในกล่องป้าย	9	ตร.ม.	150.00	1,350.00	100.00	900.00	2,250.00	
	รวม							38,510.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							89,279.60	
	หมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ								
1	ค่าใช้จ้างพิเศษในการทำงาน								
1.1	ค่าแรง และนั่งร้าน	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ							20,000.00	

[Signature]

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุงซ่อมแซมป้ายธนาคาร

สาขาพิษณุโลก/จังหวัดพิษณุโลก

แบบเลขที่

โดยหน่วย

สำรวจและจัดซ่อม

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

รายการเลขที่

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

ประมาณราคาโดย

นายวิบูลย์ ทุ่งอรุณวรรณ

เมื่อวันที่ 21.01.2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานปรับปรุง - ซ่อมแซมป้ายธนาคาร								
1.1	ป้ายโลโก้ธนาคาร (ป้ายเหล็กสูง 2 เมตร ขนาด 2.40 x 2.40 ม.)	1	แผ่น	-	-	6,912.00	6,912.00	6,912.00	
	- งานยกป้ายลง-ร้อยสลักเบร็กไว้กับเสาเดิม+ขุดดินใหม่	11.52	ตร.ม.	700.00	8,064.00	200.00	2,304.00	10,368.00	
	- ติดตั้งแผ่นไม้ไผ่	11.52	ตร.ม.	680.00	7,833.60	300.00	3,456.00	11,289.60	
	- ติดแผ่นเหล็กเบอร์ (สีม.ตรฐานอาคาร)	2	ชุด	3,400.00	6,800.00	500.00	1,000.00	7,800.00	
	- ติดแผ่นเหล็กเบอร์ (สีม.ตรฐานอาคาร)	6	ตร.ม.	450.00	2,700.00	250.00	1,500.00	4,200.00	
	- ติดแผ่นเหล็กเบอร์ (สีม.ตรฐานอาคาร) สำหรับรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	300.00	1,200.00	3,200.00	
	- จัดล้างทาสีบริเวณป้ายใหม่	1	จ.ท.	6,000.00	6,000.00	1,000.00	1,000.00	7,000.00	
	รวม							59,769.60	
1.2	ป้ายชื่อธนาคาร (ป้ายอลงไฟ 1 หน้า) ขนาด 1.50 x 10.00 ม.	1	แผ่น	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	- งานยกป้ายลง-ร้อยสลักเบร็กไว้กับเสาเดิม+ขุดดินใหม่	15	ตร.ม.	700.00	10,500.00	200.00	3,000.00	13,500.00	
	- ติดแผ่นเหล็กเบอร์ (สีม.ตรฐานอาคาร)	15	ตร.ม.	680.00	10,200.00	300.00	4,500.00	14,700.00	
	- ติดแผ่นเหล็กเบอร์ (สีม.ตรฐานอาคาร)	1	ชุด	2,800.00	2,800.00	500.00	500.00	3,300.00	
	- ติดตั้งเบร็กบานหน้าต่างอลูมิเนียม สำหรับรูป	4	ชุด	500.00	2,000.00	360.00	1,200.00	3,200.00	
	- กะบอกลูมิเนียมสำหรับสลักเบร็กบานหน้าต่างอลูมิเนียมภายในช่องว่าง	10	ตร.ม.	150.00	1,500.00	100.00	1,000.00	2,500.00	
	รวม							46,200.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							96,969.60	
1	หมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ								
1.1	ค่าเช่ารถและน้ำมัน	1	จ.ท.	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมหมวดงานอื่น ๆ และวัสดุ							20,000.00	

(Signature)